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Sorocaba ,07 de outubro de 2020.

PRESTAGCAO DE CONTAS ESTADUAL

A
Secretaria da Cidadania - SECID
Divisdo de Gestio de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas Estadual referente ao més Setembro / 2020, indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos referente a saldo do més anterior, na importancia de
RS 7.188,00 (sete mil cento e oitenta e oito reais).

1-Oficio da Capa da Prestagdo de Contas

2-Oficio Solicitagdo de Repasse més seguinte

3-Relatério de Execugdo Financeira

4-Justificativas/ Extratos Bancario/ Extrato de Aplicagio
5-Relagéio Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura
6-Relatorio Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionérios

8-Certiddo Negativa de Débitos

9-Certidao Negativa Mobiligrio

10-Certidao Negativa Imobiliria

11-Certiddo Negativa Conjunta

12-Certiddo Negativa da Divida Ativa

13-Certificado de Regularidade do FGTS

14- Mapa Didrio de Combustivel

Daniel da Cunha Rinaldi- Presidente NS 5\0%19%\&0
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“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

wiLeas © LS05COVo:

Sorocaba,07 de ouiubro de 2020,

Solicitamos o pagamento do més de outubro / 2020 no valor de RS 7.188,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Estado,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente
21.678-X.

Atenciosamente

S==>

Daniel da Cunha Rinaldi - Presidente




Acap
iaausesdc Cvat o iwadacs Peas
R Stsde doSivatace f Cane - UDST 30 Serocse 87 - Focs Fan flhexi®h 215305

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECID SECRETARIA DA CIDADANIA
:’x“"w" DA SOCIEDADE »o5cIACAG CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75
RESPONSAVEL(IS) PELA 0SC Daniel da Cunha Rinaldi
CPF: 036.710.508-02
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Setembro
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual
DOCUMENTO NUMERG DATA —_ VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboragao/F nd  21.624/2017 01/07/2020 30 021 T
Aditamento n2 . — /2 e
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES DATA DO REPASSE | DOC. DE CREDITO | VALORES REPASSADOS (R$)
10/09/2020 RS 7.188,00 11/09/2020 105892 RS 7.188,00
RS E
RS R
RS R
RS =
A) SALDO DO MES ANTERIOR RS .
B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 7.188,00
C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 7.188,00
(F) RECURSQOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | RS 88,04 |
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+F) [ r$ 7.276,04
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
O(s) signatario(s), na qualidade de rep e(s) da organizag;:
ASSOCIAGAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
Setembro
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO -
DESPESA RS
Recursos humanos (5) RS 4.374,31
Recursos humanos (6) RS -
Medicamentos RS -
Géneros alimenticios RS -
Outros materiais de consumo RS -
Outros servicos de terceiros RS 433,88
| locaciodeiméveis |  Setembro 2020 RS -
LocagBes diversas RS -
Utilidades publicas (7) RS 1317,12
Combustivel RS 1.150,73
Bens e materiais permanentes RS =
Obras RS =
R.E.F. Complementar RS -
TOTAL DAS DESPESAS| R 7.276,04
() Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, agua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras d apenas medi; i prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 7.276,04
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 7.276,04
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J — F)] RS z
L) VALOR DEVOLVIDO AQ BRGAO PUBLICO RS ;
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) | RS -
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRQ SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

__ RELAGAO DAS DESPESAS ]
DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA "
DATA DO DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FiscaL | N DO DOCUMENTD CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$)
13/09/2020 14/08/2020 Nota Fiscal 769 SAAE Utilidades publicas (7) | RS 194,13
10/09/2020 14/09/2020 Nota Fiscal 89496 Park Gas Ltda Utilidades publicas (7) | RS 340,00
02/09/2020 14/09/2020 Nota Fiscal 86678 Naturgy Gas Utilidades publicas (7) | RS 225,23
03/09/2020 15/09/2020 Nota Fiscal 1161 Lsoft Sistema Ltda Outros servigos de RS 233,88
OIEQQOM 185, 020 Nota Fiscal 49317 Uniodonto Recursos humanos (5 RS 444,64
01/09/2020 15/09/2020 Nota Fiscal 17306 Auto Posto 92 Da Raposo Combustivel RS 1.150,73
16/09/2020 16/09/2020 Nota Fiscal 5977 CPFL Utilidades publicas (7) | RS 485,12
11 020 18, 020 Nota Fiscal 342 Agere Contabillidade Outros servigos de RS 200,00
08/09/2020 24/09/2020 Nota Fiscal 2370 vivo Utilidades pubiicas (7; 72,64
23/09/2020 29/09/2020 Holerite 146 Eliana Conceicio da Silva Recursos humanos (5 RS 1.042,78
29/09/2020 29/09/2020 Holerite 159 Danilo Cabral R di R h (5) | RS 2.100,30
30/09/2020 30/09/2020 Holerite 176 Paulo Henrique leandro Recursos h (5) | RS 786,59
TOTAL| RS 7.276,04
Decl , Na lidade de resp is pela entidade supra , 50b as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: I Sorocaba, 06 de outubro de 2020,
[DIRIGENTE: [ Daniel da Cunha Rinaldi /PRESIDENTE

CONTADOR/N¢ CRC

[ Jovani Cristina Possati CRC -15P296709/0-3




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VEERAORIGONBNN MmO amen 1212088

FATURA MENSAL

USUARIO: : RALS
MATR%ULAZID%O —C,Aﬁﬂé% s REFERENCIA: AGU/ 2020
GRUPO: (1

DADOS CADASTRAIS

(" ENDEREGO DA LIGACAD: Y
RUA ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOUROCABA SP 18035-320
ENDERECO DE ENTREGA: e = =
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VL ADONIAS SODROCABA SP 18035-320
CATEGORIA: ECONONIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1
CONSUND D0S ULTINOS MESES (K3)

AG0/2019 28 NOU/2019 FEU/2020 47 WAL/2020 30
SET/2018 31 DEZ/2019 J‘J WAR/2020 S0 JUN/2020 3

\_OUT/2019 39 JAN/2020 37 ARR/2020 35 JUL/2020 30 )

DADOS DA LEITURA

(" DT. PREV. PROX. LEIl. HIDKOMEIRU  UCORKEXCIA h
30/09/2020 YO9F 322265
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA CONSUNO
01/07/2020 31/07/2020 31/01/2020 MED 31

I 5192 5223 5223 FAT 31 )

oesccho

DETALHANENTO nus UALORES POR FAIXA DE CONSUNO DA SUA CONTA
Nin Nax T.Agua 1.Esq. Con.Fat Ul. Agua Ul. Esg.
0 6 Nl b0 10 28,46 26,33
" 20 5 4 10 37,10 34,30
] 30 1,84 4,48 10 48,40 4,80
31 40 5.56 514 1 5.56 5.14
4 50 §.67 §.17
51 e 6.78
76 100 ga. 10
101 200 8.90 8,23
201 300 9,02 8,34
301 400 8,87 820
101 500 8,02 1,42
501 750 567 517
751 1000 5.5 5012
1001 999999 4.91 4,54 :
: oL 31 119,52 110,57
DESCRICAD DOS SERVICOS E TARLFAS
TAR AGUA 01/01 119,52
TAR ESGOTO 01701 - 110.57
CREDTAC202 1 /12 -0.34
CREDTAC i e | M e i

coppr D’Earro AUT.
l 0100000007-69
(MENSAGEM

T8/

'R

ATO 03/2015 SRAE, INSTITUL A TARIFA SOCIAL. CONSULITE EM NOSSOD SITE

NAO DEIXE AGUA PRRADA. VISTORIE SUR CASA SEMANCLMENIE.
ECONOMIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE MULTA

DENGUE MATA

WMRECIEC\D
PAGOCOINS | SECAGAO
ERMODECO 01T
i 3
Qualidade da Agua Ago/20 - Sist. de Abast.: ETR (errado - Hanancial: Itupararansa

Ensaio Exigido Realizado Conforme Media Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 64 258 258 1,9 u 15
Turbidez 221 258 258 0,7 NU 5
Cloro Residual 227 258 258 1.6 ma/L 0.2-20
Colif. Totais 227 258 258 Aus Aus/Pres Auséncia
E. Coli 227 258 258 flus Aus/Pres Auséncia
& valores encontrados atenden ao exigido pela Portaria de Consolidav@o do MS n2 05/2017 J

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

— FATURA MENSAL
REFERENCIA R VENCTMENTO i TOTALAPAGAR
Aa0/2020 13/09/200 194,13 ]

82680000001-8 94130091001-0 000000007013 08202090003-9

TR R




Pagamento de outros convénios

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2020 = AUTO-ATENDIMENTO - 09.42.49

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de BRarras 82680000001-8 94130091001-0
00000000701-3 08202090003-9

Data do pagamento 14/09/2020

Valor Total 194,13

DOCUMENTO: 091402
NTICACAO SISBB:
E.E3A.FE4.6EB.240.D08

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

14/09/2020 09:39:16
14/09/2020 09:43:03

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR
PARK COMERCIO DE GAS LTDA - Park iy
NOTA FISCAL
Gas ELETRONICA |
av. Quinze de Agosto, 5200 - JD LEOCADIA 0-ENTRADA 3520 0905 8754 8500 0180 5500 1000 0894 9612 5772 2452
1;‘315\";90155‘)‘;"2“;:‘; 3‘ 9SSP 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
g i 89.496 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
F(S)}E,H A ll n ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135200797583101 10/09/2020 15:29:59
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPY
669.517.693.111 05.875.485/0001-80
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNPT DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 10/09/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 10/09/2020
MUNICIPIO UF | FONE/FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocaba SP 15:29:27
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
,00 ,00 ,00 0,00 340,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,53 340,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF  |CNPJ
PARK COMERCIO DE GAS LTDA 0-Remetente BTW-4212 | SP| 05.875.485/0001-80
ERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
av. Quinze de Agosto N 5200 Sorocaba SP 669.517.693.111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
S DIVERSOS 135,000 65,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID [ QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | TcMs | TcMS | 1CMs | TRIBUTOS
1 P-13 Liquido 27111910| 060] 5656 UN 51 68,00(340,00| 0,00] 0,00 86,53
RSOS
M RECUY D
AGO CO SEC)
" EsTADUé“ﬂgoRAGAO
TERMO OF %0 412017
RS
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
GLP ONU:1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - Certifica q o prod. esta adeq. acondic p/ suportar riscos
de carga, descarga, transbordo e transporte. Dec. 96044/88, art.22, T, "C"
Trib Aprox. R$: 45,73 Federal e 40,80 Estadual. Fonte: IBPT 50i7¢W
*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: ICMS RECOLHIDO POR ST
CONF. ARTIGO 293, 413 E 412 DO RICMS
ControlGas T www_con(rolgas.com.br Gerado emn 1070972020 &s 13:34 pelo UnDANFE 3.7.2 Free | www umdanle. com.br
RECEBEMOS DE PARK COMERCTO DE GAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 89.496. EMISSAO: 10/09/2020 NF-e
VALOR TOTAL: 340,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75, CENTRO, | 8035-320-Sorocaba-SP
DATA DO RECEEIMENTD ] 89.496
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 1




G3351409393262991

" 14/09/2020 09:43:03
Transagoes Pendentes
DOC ou TED Eletroénico
Debitado
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Creditado
Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agéncia (sem DV) 2863 ALEM PONTE-URB.SOROC
Conta corrente (com DV) 103047
CNPJ 05.875.485/0001-80
Nome favorecido PARK COMERCIO DE GAS LTDA
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numero documento 91.401
Valor 340,00
Data transferéncia 14/09/2020
"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagédo SISBB 422A6970E9E68F83
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 14/09/2020 09:35:25
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 14/09/2020 09:43:03

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




Nota Fiscal/Conta de Fornecimento de Gas N a tu rg g

$-teyaler

Inscrice

Reservadoaofisco:  346eb34ceeeb8ec2cd9613a1d35227ed N® Cliente: 0086678-0
Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA s Setembro/2020
CPF/CNPJ: 02530334000100
Valor a pagar: 22523
Enderego: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 00075 TE LJ ’
Bairro: CENTRO Ne° fatura: o
Municipio: SOROCABA CEP: 18035-320 006266182 @
: s
N°N. fiseal 001559373 £
Tipode gds: NATURAL Classe:  COMERCIAL Lote leitura: g1 s
Valor da tarifa s/ ICMS: 4 678611 Re/me Valor da tarifac/ ICMS: 4798253 Rg/m? Emissao: 02/09/2020 g
) >
£ Reaviso de faturas vencidas: Apresentacao: 09/09/2020
NADA CONSTA ¢
: Vencimento: 14/09/2020 ;,
5 u
-? a
N° Medidor Tipo Leitura Leitura Consumo Fatores de correcao Consumo é
8 atual anterior m? P.T,Z PCS corrigidom® &
g E1710005224D DIAFRAGMA 1906 1857 49 0,95192 1,00630 46,94 |
&
’ 5 3
5 =
z <
& ]
g &
e g
& <
g E
: gcspirr;;:i:r xT;\rT:vmrqu[p!:u Z=Supercumpressibifidads Total de fornecimento (m?): 46,94 ‘2
‘ O caleulo do consumo corrigido faturado é feito mediante o Consumo m?* medido X fator de PCS (Poder Calorifico Superior) X Fator de PTZ = Consumo Corrigido Faturado ! &
¢ Faturamento E
2 Descrigao Valor-base Parcelas Valor €
- FORNECIMENTO GAS NATURAL 191,45 Z
VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 54,62 ]
5 ICMS 33,78 W
2 PIS / COFINS 20,84 <
2 2]
3 -
3 =
£ (%)
9
\ S0S
PAGO COMRECUREES S
ESTADUAIS | o g
§ TE £ RMO DE COLABORAGAC, o
.82 oﬂ‘ o
Ra Z‘.Z.Q ‘Z - =)
— <
i o
Total de faturamento: RS 225,23 {

Apés o vencimento, serdo aplicados acréscimos legais, entre os quais multa de 2% e juros de mora diaria de 0,033 %

Mensagens:
DATA DA PROXIMA LEITURA 18/09/2020

Base de Calculo Aliquota: 1
ICMS L 187,69 8,00%
Valor 33,78
1SS Base de Célculo Allquota ISS
Valor

Base de célculo reduzida conforme Decreto n® 62.399 de 29/12/2016

Autenticagdo Mecanica

+* GAS NATURAL SAO PAULO SUL S.A. —AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 — ANDAR 14 — PARQUE BELA VISTA — VOTORANTIM — SP -
Naturgg CEP:18110-902 — CNPJ:02.863.830/0001-78 — Inscricao Estadual:717.151.963-118 — Inscricao Municipal:00.027.229
N° do Cliente: 0086678—0 Més: Setembro/2020 Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA
Valor a pagar R$: 225,23 Emisséo: 02092020 Vencimento: 14/09/2020 N° Fatura: 006266182 >




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/09/2020 - AUTO-ATENDIMENTO = 09.42.49
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X%
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio GAS NATURAL
Codigo de BRarras 83630000002-0 25230116000-5
00000086678-0 09092020010-3

Data do pagamento 14/09/2020
Valor em Dinheiro 225,23
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 225,23

DOCUMENTO: 091403
AUTENTICACAO SISBB:
0.2A5.D14.114.8E7.93C

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagéo efetuada com sucesso.

14/09/2020 09:40:47
14/09/2020 09:43:03

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 1161
RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 CENTRO
SOROCABA SP 18035320

Suporte Técnico LSoft: (37) 3237-8900
Central do Cliente e Atendimento Via Chat: http://www.LSoft.com.br
Sempre que entrar em contato, solicite o numero do protocolo de atendimento.

Nao consta nenhum valor em aberto vencido antes de 01/09/2020

A PopFibra Internet oferece link de Internet de fibra 6ptica com IP fixo e outros diferenciais para os clientes
de sistemas da LSoft. Consulte-nos !

servigos - (12/08/2020 @ 12/09/2020) .« v vuuieeneee et e ee e R$ 233,88

sico0
lco B| 756-9 ] 75691.31506 01011.539887 11014.140013 5 83790000023388

Beneficiario Ageéncia / Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso Namero
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 3150-0/11539-8 R$ 81101414
Enderego
RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39, PARA DE MINAS, MG
N° do Documento CPF/CNPJ Vencimento Valor do Documento
| 0909200000116 07.400.075/0001-09 15/09/2020 R$ 233,88
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras Dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00

Autenticagdo Mecanica - Recibo do Sacado

Corte na linha pontilhada

: S|COOB| 756-9 I 75691.31506 01011.539887 11014.140013 5 83790000023388

Local de pagamento Vencimento
PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICOOB 15/09/2020
Beneficiario CPFICNPJ Ageéncia / Codigo do Beneficidrio
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 07.400.075/0001-09 3150-0/11539-8
Data do documento N° do Documento Espécie Doc Aceite Data do processamento Nosso Numero
09/09/2020 09092000001161 ou N | 09/09/2020 81101414
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

1 RS R$ 233,88

(Texto de i do i ) (-) Desconto / Abatimentos

Apos o vencimento, cobrar multa de 2% + 0,33% de juros ao dia.
Ap6s 10 dias de vencido, sera bloqueado o acesso ao servigo. () Outres Dedugoes
Atendimento ao Usuario: (37) 3237-8900

Suporte Técnico via chat em nosso site: www.LSoft.com.br

Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob.
Cooperativa contratante 3150 Sicoob Credirural.

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 RSOS
RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 P‘;ﬁ& ?(gyATSEFsUEch
CENTRO - SOROCABA - SP - 18035320 TERMO DE co:’lABo??ACAO
2: 62
Sacador / Avalista: RS '%;; Q % | Cddigo da baixa:
2 ~ Autenticagiio mecanica

__ Corte na linha pontilhad:



L SOf t LSOFT SISTEMAS LTDA-ME OTA FISCAL DE SERVICOS

CNPJ: 07.400.075/0001-09 ° da Nota:
RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS,39 -DOM BOSCO - PROLONGAMENTO-35661354 PARA DE] 00002962 Sene: A
Incrigdo Municipal: 1010915938 Data Emissao m /09/2020 ]
Telefone: 3237-8989 E-mail: administrativo@Isoft.com.br
Optante Simples Nacional Data Langamento EQ/ 09/ 202 0 j
Sub-Série ELETRONICA |

Municipio de Para de Minas/MG CNPJ: 18313817000185
PRACA AFONSO PENA, N° 30, CENTRO CEP: 35660013 Telefone: 3732335600
E-mail: secretariadefazenda@parademinas.mg.gov.br

ISSQN Retido pelo Tomador: NAO
Situagdo: Tributada

E responsabilidade do tomador de servico verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletronica no endereco eletrénico:
https:l/parademinas.mg.gov.br/paraempresasl

Cédigo de Controle da Nota Fiscal: {E1F33617-331 0-4DF4-B7DA-6A77D882C564)

Destinatario - Tomador

Nome ou Razao Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

PARNICIPAIS | SECLGAO
TERMO D 62412017

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00 Insc. Estadual:
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 -CENTRO-18035320 SOROCABA SP BRASIL
Telefone: (000)1532219328 E-mail: acapsor.rosaq@gmail.com
Discriminagéo do(s) servigo(s) Aliq.% Malor Total
PRESTACAO DE SERVICO 2,00 233,88
REFERENTE SISTEMA LSOFT NO PERIODO (12/08/2020 A 12/09/2020) CONTRATO 1161
COM RECURSOS

RS
= *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*
Competéncia: 202008 - (Municlpio Incidéncia: PARA DE MINAS - MINAS GERAIS)
Base Calculo IS§ 3388 ValordoISSQN ~ [68 Valor da Nota Fiscal [p3388

Observagbes Numero RPS: 11675

Cadigo de natureza da operagéo: 1 — Exigivel

62023.00-Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizéveis Licenciamento ou a outo
este licenciamento € freqiientemente obtido através da propria empresa que os desenvolveu ou de seus representantes

rga de autorizag3o de uso dos programas de computador customizaveis;

Emitido por: Servigo 1SS em 17/09/2020 13:38

Nome: CPF: Assinatura:

. i Recebi(emos) de LSOFT SISTEMAS LTDA-ME, o(s) servigo(s constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N° 00002962
ota Fiscal n°: ey ) aeignitad
e Cédigo de Controle da Nota Fiscal: {E1F33617-331 0-4DF4-B7DA-6A77D882C564} PARA DE MINAS / /
00002962 Série: A




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:24:28
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCTIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCC COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691315060101153988711014140013583790000023388
BENEFICIARIO:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: 07.400.075/0001-09

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 91.502
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 15/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO 233,88
VALOR COBRADO 233,88
NR.AUTENTICACAO 3.9FA.E80.285.622.3F3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagéo efetuada com sucesso.

15/09/2020 10:21:59
15/09/2020 10:24:43

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




« UNIODONTO

PLANGS ODONTOL OGSC 08

Recibo do Pagador

Beneficidrio
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA
ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155

Agéncia/Cédigo Beneficidrio

6848/01595-1

Vencimento

15/09/2020

R$ 444,64

Pagador Nimero do Documento Nosso Nimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 49317/20F (ID:1031432) 109/01031432-0
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Beneficidrio

UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA
ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155

Agéncia/Cédigo Beneficidrio

6848/01595-1

Vencimento

15/09/2020

R$ 444,64

Pagador Nimero do Documento Nosso Nimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 49317/20F (ID:1031432) 109/01031432-0
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto

(+) Outros Acréscimos
Demonstrativo:

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo Mecinica

1341-7]

Mjanco Itaa S.A.

Corte Aqui

34191.09016 03143.206849 80159.510009 7 83790000044464

g C!
AV BARAO DE TATUL 628 - JD VERGUEIRO TERMO %C. 12017
CEP 18030-000 - SOROCABA/SP a8

Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itad Vencimento
Apos o vencimento, somente no Itad 15/09/2020
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA CNPJ: 58.702.853/0001-55 6848/01595-1
Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero

01/09/2020 49317/20F (ID:1031432) DS N 31/08/2020 109/01031432-0
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 444,64

Instrugdes (Todas as informacdes deste bloqueto siio de exclusiva responsabilidade docl’ie )gae)é v (-) Desconto
ggo: :‘ S‘jgl;‘:;_l;gﬂlo Cobrar Multa de R$8,89 e Juros de R$0,15 ao Dia PAEGS(:)‘_ p(fDU Aés\_}'\ g%%.\AQ RC 9 Moca/Mula

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS,75 CENTRO SOROCABA SP 18035-320
Sacador/Avalista

CNPJ: 02.530.334/0001-00

Ficha de Compensa¢io

(T

Autenticagao Mecénica




SECRETARIA DA FAZENDA Mrvenia i Mot
00039987
SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emisséao
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe 01/09/2020 08:01:40
Cddigo de Verificagao
8e61d71a
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razio Social: UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
CPF/CNPJ: 58.702.853/0001-55 Inscrigao Municipal: 000059229
Enderego: AVENIDA BARAO TATUI, n°628 - JARDIM LUCAS-SAO - CEP:18030-000
Municipio:SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00 E-mail: acapsor@yahoo.com.br
Enderego: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, n?75 - CENTRO - CEP:18035-320
Municipio:SOROCABA UF: SP
DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS
Descrigdo: FATURA NRO: 49317/20F. COMPETENCIA: 08/2020. - VENCIMENTO: 15/09/2020. VALOR LIQUIDO A PAGAR R§ 444,64
Item Qtde Valor Unitario R$ Total R$
CONTRAPRESTACAO PESSOA JURIDICA 1 444,54 444,64
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (0,0000%):
R$0,00 RS$0,00 R$0,00 RS$0,00 R$0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$444,64
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
RS$0,00 R$444 64 2,00% R$8,89

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020
Local da Prestagéo do Servigo: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS a Recolher pelo Prestador

CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lel 9695)
Servigo: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para p! ¢do de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica e congéneres.
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 13/10/2020
Tributagao: Tributavel

RPS: 39846/99 (01/09/2020)

*** Valores para Aliquota e ISSQN serao calculados de acordo com o movimento econdmico com base na tabela de faixa de faturamento.

GCURSOS
COMRELCCID
PR ADUAIS | SERAGAO

co
‘\'ER“ON?E “e2412017
RS




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:24:28
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090160314320684980159510009783790000044464
BENEFICIARIO:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG

NOME FANTASIA:

UNIODONTO SOR COCP ODONTOLOG

CNPJ: 58.702.853/0001-55

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTEN

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 91.503
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 15/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO 444,64
VALOR COBRADO 444,64
NR.AUTENTICACAO 2.5AD.32F.9EF.660.D7C

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

15/09/2020 10:23:07
15/09/2020 10:24:43

Transacao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




‘ MWNIOO‘] -9I Comprovante de Entrega

Beneficirio Agéncia / Cédigo Beneficidrio Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 0191-0/110305-4( |\ o0 ity Ao )
Pagador Nosso Nimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28018440000000235 ( ) Recusan ( )Nao procurado () Endereco insuficiente
Vencimento Nimero do Documento Espécie Valor do Documento
15/09/2020 19800 R$ 1.150,73 ( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/09/2020
‘ MUM.IOO" 'gl Recibo do Pagador
Beneficiario CNPJICPF Sacado / Avalista Vencimento
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 73.033.607/0001-41 15/09/2020
Enderego Beneficiario
RODOVIA RAPOSO TAVARES , 92, - JARDIM BANDEIRANTE - SOROCABA/SP 18023000
Nosso Nimero Carteira Espéci Quantidad (x) Valor Agéncia / Codigo Beneficirio
28018440000000235 17 R$ 0191-0/110395-4
Data do Documenta Nimero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
01/08/2020 19800 DM Nao 01/09/2020 1.150,73
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dilvida sobre este holeto, contate o BENEFICIARIO, (-) Desconto
Apos vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
. R$0,00 (- ) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:23,01
Cobrar juros de R$ 0,08 por dia de atraso 1) Mora TWRiEa 7 Jurce
( + ) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 02530334000100
Endereso:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cadigo de Baixa
Recebemos através do cheque nUmero do banco Autenticagdo Mecanica
Esta quitagao s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/09/2020
Beneficiario CNPJ / CPF Agéncia / Cédigo Beneficiario
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 73.033.607/0001-41 0191-0/110395-4
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Niumero

01/09/2020 19800 DM N 01/09/2020 28018440000000235
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( = ) Valor do Documento

17 R$ 1.150,73

Instruges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer diivida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto
Apos vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério RS oS
. R$0,00 RECY - ) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:23,01 PAGofg\:AA\S | SE%‘;)QAQ S
Cobrar juros de R$ 0,08 por dia de atraso EST LABO

TERMONE’;\‘C 24120 (+) Mora/Multa/Juros
Re_

(+ ) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 2530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FRE[TAS, 75 -

CENTRO

18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

e

[ ALAA oy~




Recebemos de AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA. os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissdo: 01/09/2020 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 1.150,73 NF-e
- N°000.017.906
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR X
Série 004
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0- ENTRADA
RODOVIA RAPOSO TAVARES, 092 - JARDIM BANDEIRANTE - | | _ sAfpA E e e
SOROCABA - SP - CEP: 18023-000 3520 0973 0336 0700 0141 5500 4000 0179 0610 6352 6329
0
Fone: (15)3227-2010 N® 000.017.906 G _
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135200763277700
INSCRICAO FESTADUAL INSCRICAOQ I'STADUAL DO SURSTITUTO TRIRUTARIO CNPI
669271969117 73.033.607/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/09/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/09/2020
MUNICIPIO UF TELEFONE /FAX INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 10:55:32
FATURA
IDADOS DA FATURA Nimero: 19800 - Valor Original: R$ 1.150,73 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 1.150,73 —I
DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento : 15/09/2020
Valor ‘R$ 1.150,73
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 339,94 (29,54 %) 1.150,73
‘VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.150,73
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERFCO MUNIcTPio UF INSCRICAO FSTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
€ODIGO o - 8 s = VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NoystT [ oSt feroe foNmD.f omoR, | i | pescoaTo Lit;\umo CALC.TCMS | ToMs © [iovs] m
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | LT 58,6899 4,099 0,00 240,57 0,00 0,00 0,00{ 0,00 [ 0,00
1 GASOLINA COMUM 27101259] 060 | 5929 | LT 28,9736 4,199 0,00 121,66 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
748 DIESEL S-10 27101921 060 [5929 | LT [ 1313975 3,399 0,00 446,62 0,00 0,00 0.00{ 0,00 [ 0,00
748 DIESEL S-10 27101921 | 060 | 5929 [ LT 57,7822 3,499 0,00 202,18 0,00 0,00 0.00{ 0,00 [ 0,00
748 DIESEL S-10 27101921 060 | 5920 | LT 38,8163 3,599 0,00 139,70 0,00 0,00 0.00[ 0,00 [ 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CF-r: 464597, 465532, 466455, 469134, 469484, 472006, 474367, 474716.

RESERVADO AQ FISCO

(€)1993-2020 xpert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAOQ: 01/09/2020 10:55:42




G3321510214560621
- 15/09/2020 10:24:43
Transagoes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:24:28
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO DO BRASIL
00190000090280184400800000235176383790000115073
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

CNPJ: 73.033.607/0001-41

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 91.501
NOSSO NUMERO 28018440000000235
CONVENIO 02801844
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 15/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.150,73
VALOR COBRADO 1.150,73
NR.AUTENTICACAO 5.68D.43C.25D.FBF. 60D

Central de Atendimento BR

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 15/09/2020 10:20:42
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 15/09/2020 10:24:43

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.



ompanhia Piratininga Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

dEfOI'ga e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.329-113

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

—— Nota Fiscal ) "

=== ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA g em ) i i

8 =—— R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 Data de Emiss&o 02/09/2020

% = CENTRO g;tz g:dApcr):nntagio: 08/09/2020

8 === 18035-320 SOROCAB etk
— A/SP Conta Contrato N° 210017558689
——

Leitura Proximo Més 01/10/2020

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[01 SORBUS590-00000209 22739259 700062803 7854.0ADC.AA22.4FF8.43F6.B616.034F.5B10

PREZADO(A) CLIENTE

Seu cadastro esta atualizado? Acesse www.cpfl.com.br/cadastro, confira os dados, também seu CNPJ e se sua instalacio estd na classe correta: Comercial, para nio ter problemas com a cobranga
da tarifa.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

R ORLANDO SILVA FREITAS;75 = — - CNP.J: 02.530.334/0001-00 = -
CENTRO INSC.EST: ISENTO

18035-320 - SOROCABA - /SP CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Templos Religiosos -Bifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 25 7 | R e
www.cpﬂ?coi\.gr 700062803 5044705977 : SET&MO 116/09/2020 48512

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Valor Total Bandeiras
Cod. Descrigio da Operagao Més  Quant  Unid. Tarifacom Baso Cilculo Al BaseCilculo  PIS  COFINS
118 N S0366302004 Ref. Falurada Med. TributosRs 92OPErAGI Teygrs™  icm ICMS  ‘pisiCOFINS  04%  4,37% i e
0605 Consumo Uso Sistema [KWh-TUSD SETZ20 763000 KWh 030803600 23360 280 1800 4208 #0220 1022 Verde
0601 Consumo- TE SET20 750000 KWh 033111890 251,32 2% 1800 4524 %132 2%  foe8  28Dies
Total Distribuldora 485,12 Verde

02 Dias

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
760 30 Goneumo TUSD TE Ne Energia Leitura Leltura Fator Consumo Taxa de Leitura

02/00/2020  03/08/2020 Multipi. [KWh] Perda[%]  Proximo Més
:::: :: Consumo kWh 0,23624000 0,25384000 22739250 Ava 34083 33334 1.00 759 01/10/2020

673 28
826 33
740 28
830 30
881 28

32

Yor, 31 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

852 32
720 31 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

711 31
INFORMAGCOES SOBRE A FATURA

FAGU UM K U v
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO
921.624/2017
RS q“ks: W)

AVISO IMPORTANTE

" Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
R Conta de Energia Elétrica 210017558689 485,12 16/09/2020
cofl piratininaa N° 057289657 série C
l,mgmﬁ,mmM,.;g Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br

EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
MARCELO PEREZ FIORAVANTE - ME R MONSENHOR JOAO SOARES, 159 - CASA - CENTRO
I " s
836400000045 851201103062 434305220023 100175586898 Autenticagao Mecanica




Transagoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

(3371612328616311
16/09/2020 12:40:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/09/2020 - AUTO-ATENDIMENTO - 12.39.53
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83640000004-5 85120110306-2
43430522002-3 10017558689-8

Data do pagamento 16/08/2020
Valor em Dinheiro 485,12
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 485,12

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apbs analise.

O comprovante definitivo somente sera emitidoc
apos a quitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagao efetuada com sucesso.

16/09/2020 12:38:48
16/09/2020 12:40:00

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




Br adesco| 237-2 |

23791.00809 90000.000035 42009.019102 9 83800000020000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

16/08/2020

Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Ageéncia/Codigo beneficiario

1008-0/0080191-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
11/06/2020 0000000000342 DM N 11/06/2020 09/00000000342-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
R$ 200,00

Instrugdes (Todas info;macées deste bioqueto sdo de exclusividade do beneficidrio)

Apés o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.

* (-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

Bradesco| 237.2 |

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo

23791.00809 90000.000035 42009.019102 9 83800000020000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

16/09/2020

Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Agéncia/Codigo beneficiario
1008-0/0090191-1

Instrucdes (Todas informagdes deste blogueto sao de exclusividade do beneficiario)

Apés o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Naosso nimero
11/06/2020 0000000000342 DM N 11/06/2020 09/00000000342-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 200,00

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

Bradesco| 2372 |

Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensacgdo

23791.00809 90000.000035 42009.019102 9 83800000020000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

16/09/2020

Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Agéncia/Codigo beneficiario

1008-0/0090191-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
11/06/2020 0000000000342 N 11/06/2020 09/00000000342-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
200,00

Instrugbes (Todas informagoes deste blogueto sao de exclusividade do beneficiario)

Apés o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensacao




29/09/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000940

D H de Emissd
SECRETARIA DA FAZENDA 6@ & Hora de Emissdo

- r 29/09/2020 16:45:29
“2"% "5y NOTAFISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificacio

€030c9b0

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA - ME
} CPF/CNPI: 31.569.323/0001-24 Inscrigio Municipal : 000362711
’ Endereco: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPI: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor.rosaq@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descrigao:

PROCESSO DE IMUNIDADE IPVA - PARCELA 04/04
BOLETO QUITADO DIA 16/09/2020

Tributavel tem Qtde]
SIM ERVICOS PRESTADOS

s
0 COM RECURSO
PAEGSTADUAIS 1 SEC|DQA
TERMO DE COLABORA'

Z° 31 .ezuioﬂ
R$

Unitario R$|
200,00

Total R$)
200,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00

Valor Total das Deducdes: e de Calculo: Aliquota:

alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * *

R$ *

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

CNAE: 821130001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO

interpretacdo, revisao, tradugéo, apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres.

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Servico: 1702 - Datilografia, digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redagdo, edigdo,

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaF iscal.php?id_nota_fiscal=NzUxMzU2MTI=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

7



(53371610415625321
16/09/2020 10:43:51

Transacoes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:43:43
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO BRADESCO S.A.
23791008099000000003542009019102983800000020000
BENEFICIARIO:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

NOME FANTASIA:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

CNPJ: 31.569.323/0001-24

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 91.601
DATA DE VENCIMENTO 16/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 16/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COBRADO 200,00

NR.AUTENTICACAO 2.E4AD.AFD.8C0.C93.53D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 16/09/2020 10:36:29
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 16/09/2020 10:43:51

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




@
V ' vo Cadastro do Assinante

TelefGnica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bermini, 1376,
Ed. Eco Bemini

Cidade Mongdes

CEP: 04571936 - S0 Paulo - SP
CNPJ: 02,558,157/0001-62

Insc Est: 108383949112

hitp:/Awvww vivo.com br

Més de referéncia: Setembro/2020

Nome: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP
Endereco: R ORLANDO SILVA FREITAS 75 VL ADONIAS - 18035-320 -SOROCABA ! SP
Cadigo do dliente: 8999 6242 8143 DV 4

Numero do telefone: 1532333055
Data de emiss3o: 09/09/2020

Numero da fatura: 11368523700 Tipo de clients: N&o residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo

24/09/2020

72,64

Descrigao da sua fatura

RESUMO
Planc Contratado / Servicos Mensais
Servigcos

Outros Servicos
Contratado / Servicos Mensais
Telefone

Secretaria Eletronica
Fixo-Fixo Local 250 min ¢ea
Total

VALOR (R$)

Histérico de consumo

20,00

§

Total utilizade em min:seg
das faturas corn vencimento em:

J

0,00
5264

Tipo de Ligagcdo
72,64 PO de Ligaca

Minutos Locais Utilizados

TOTAL GERAL A PAGAR

SOS

0 COM RECUR

Aesmnums | SECID
E COLABO

RS,

RAGAC

Lig Locais Celular (VCD)
72,64

-

Junho

724

Agosto
[0} 12:30
924

Setembro

o}
o]

Vivo Valoriza

L

Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

o

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse 0 aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado

impresso, de forma permanente ou ndo. Caso

ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142 .

Mensagem para vocé

.

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo ufiliza para enviar
a Conta Digital s3o sempre terminados em "@vivo.com.br”.
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar riscos.

(185) PA 96 - Vivo Fixo Classica Meus Minutos

~Desfague Aqui

Autenticagao Mecanica

Nome do Cliente

ASSOCIACAOQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP

Sr. Caixa, favor nao receber pagamento parcial.

TN

Cadigo do cliente Céc:’igoolabr::o(iuad“a):r;?;mo
8999 6242 8143 8999624281434

Numero da Fatura

11368523700

Data de Vencimento

24/09/2020

Valor a Pagar (R$)

72,64

84690000000 7 72640082089 0 9962

vivo [l

4281431 6 13685237099 0 {
QI




&
v ' vo NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasll SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Bemini

Cidade Monges

CEP: 04571-938 - SSo Paulo - SP
CNPJ: 02.558.157/0001-62

Nome: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP
Endereco: R ORLANDO SILVA FREITAS 75 VL ADONIAS - 18035320 - SOROCABA | SP
Cddigo do cliente: 8999 6242 8143 DV 4

CNPJ/CPF: 02530334000100 Tipo de clients: N@o residencial Estado de instalagdo: S@o Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sao Pauloc SP
CNPJ:02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 10838394912 | Prestacdo de servico de comunicacdo - CFOP 5300

SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo
1 Fixo-Fixo Local 250 min GTI12 UFSP 24/08/2020 a 23/09/2020

SUBTOTAL

TOTAL
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

NFFST 150975633-SP
série: UK subsérie:

Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)

25% 3.65% 52,64
52,64

52,64
52,64

Reservado ao Fisco iﬁ4mﬂm7m.mmm7m
e ———————— et S W A UTO £OD7 A5

ICMS_ Base de calculo: 52,64 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 13,16
PIS/COFINS Base de calculo: 39,48 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,44
A TELEFONICA </ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST ¢ 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao .

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ.02558157/0135-74

Outros Servigos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
2 Apontador Business 09/08/2020 a 08/09/2020 2% 9.25% 20,00

Outros Servicos 20,00

TOTAL 20,00

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 20,00

. =iy o ety

SS ase ul z Aliquota: al : O,

PIS/COFINS Base de cdlculo: 20,00 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 1,85
TOTAL GERAL A PAGAR 72,64

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID do
TERMO DE COLABORAG

ns ’ﬂ: &017




Pagamento de outros convA®nios

TransaA§Apes Pendentes

GRS HIEEO468 11
24/092020 13:12:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/09/2020 - AUTO-ATENDIMENTO = 13.12.23
5511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-C CCONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenic VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 846°90000000-7 72640082089-0
5356242814316 13685237093-0

Data do pagamento 24/08/2020

Valor Total 72,64

DOCUMENTO: 092401
AUTENTICACAO SISBB:
A.CED.F5E.6D3%.8DD.170

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JAQ56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

TransaA§A£o efetuada com sucesso.

24/09/2020 13:11:03
24/09/2020 13:12:28

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




Empresa:

&

EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel

(53322911437854001
29/09/2020 11:46:57

EMPRESA
RIS A o e
238/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:48:46
651106511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/09/2020
NR. DOCUMENTO 176.511.510.036.211
VALOR TOTAL 1.042,78

EE R

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIANA CONCEICAO DA SILVA
AGENCIA: 6511-0 CONTA:
VARIACAO DA POUPANCA
NR. DOCUMENTO

510.036.211-8
51
176.511.000.021.678

NR.AUTENTICACAOQ A.551.540.D38.B45.B90
Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12,703.

37

wele

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

09/2020

0146 ELIANA CONCEICAO DA SILVA

PIS: 12723906223 CBO0:513205

Assinatura do Funcionario

(N

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 01/09/2017
) Cargo: COZINHEIRA Banco: Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 42,01 1.260,25
30 0345 |Adicional Por Tempo De Servigo 1,00 AUTOMATICO 12,60 12,60 __8
30 | 0998 [lnss. 7,77| VALOR 12,72 98,87|| @
30 0217 |Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 12,60 75,62 %
30 0222 |Desconto Plano Odontologico 55,58| VALOR 1,00 55,58 2
S .
@
£
E
: d
R
g .9
2 .
0s =
CURS T ™M
PAGO COMA?SE, SECID S
ESTADUALS | SORAGAD <
TERMO DE s
£
RS, ©
8
o
Total de Vencimentos Total de Descontos § Q
1.272,85 230,07 8
—~ A o
58
Valor Liquido => 1.042,78 o\
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Caélc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do %-)I
1.260,25 1.272,85 1.272,85 101,82 1.473,98| Empregador v




10:48:46

28/09/2020 - BANCO DO BRASIL -
651106511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS 5
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-
DATA DA TRANSFERENCIA 28/09/2020
NR. DOCUMENTO 557.009.000.007.52(8)
VALOR TOTAL 2.100,3

*x*x%x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DANILO CABRAL ROSENDO . i
AGENCIA: 7009-2 CONTA: 7.528-

NR. DOCUMENTO 556.511.000.021.678

NR.AUTENTICACAO

0.7A2.399.2D5.C5B. 44C

TransaA§Af£o efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIOQ BENEDITQ DE LIMA.

Empresa: 137

A

" 0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 09/2020

0159 DANILO CABRAL ROSENDO

PIS: 21060958076 CBO0:410105

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 16/04/2019
Cargo: COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO (A) Banco: Age.: 0 cic:
Data | Cédigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |[Dias Normais 30,00{ DIAS 83,33 2.500,00
30 0998 (l.n.s.s. 8,86| VALOR 25,01 221,62
30 0989 |Imposto De Renda 7,50f VALOR 3,74 28,08
30 0217 |Vale Transporte 6% 6,00/ AUTOMATICO 25,00 150,00

Total de Vencimentos Total de Descontos
2.500,00 399,70
Valor Liquido |=> 2.100,30
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
2.500,00 2.500,00 2.500,00 200,00 2.278,38| Empregador

portancia liquida discriminada neste recibo.

eclara ter recebido a im
)

2378

/

&
©
o

Assinatura do Funcionario

*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 28 DE OUTUBRO ***
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TransaA§Apes Pendentes

TransferA®ncia entre contas diversas

G3362915403608911
29/09/2020 15:44:41

Debitado S
;rvn_ew‘Aﬁ_ R XSEOEIACAO CHRISTA DE ASS
AgAencia 6511-0
Conta corrente 21678-X
Creditado -
II)mhem_‘m_A - PAlILvO HENRIQUE LEAI\TD_R:O
AgA®ncia 1512-1
Conta corrente 411310
Valor 786,59
Data Nesta data
29/09/2020 15:42:08

Assinada por

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

TransaA§Afo efetuada com sucesso.

29/09/2020 15:44:41

TransaA§Af£o efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Emaresa: 137

02.530.334/0001-00

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 09/2020
C‘ 0176 PAULO HENRIQUE LEANDRO
V - PIS: 12499079152 CBO0:516220
. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/09/2020
Cargo: CUIDADOR (A) Bancao: Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 21,00/ DIAS 39,55 830,65
30 0995 |Salario Familia 2,00{ VALOR 34,03 68,07
30 0998 |[lns.s. 7,50f VALOR 8,31
30 0217 |Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 8,31

sOS =
oM RECUR 5
PR ADUAIS | SECID 10 2
MO DE COLABO b
TER 82 s
5
RS po
o
h=l
o
Total de Vencimentos Total de Descontos gg
898,72 112,13 8
o 8
2]
Valor Liquido ¢ 786,59 § Je
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Ciic. IRRF| Via do D&I
1.186,64 830,65 830,65 66,45 389,18 Empregador




G3310612128812481
8 06/10/2020 12:28:22
EMPRESA

5

Cliente - Conta atual

AgAncia 6511-0
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
PerA-odo do extrato 09 /2020

LanA§amentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote HistA%ico Documento Valor R$ Saldo

31/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 62,87 C

11/09/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 105.892 7.188,00 C 7.250,87 C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

14/09/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 91401 340,00D
237 2863 005875485000180 PARK COMERCIO

14/09/2020 0000 13105361 Pgto conta Ajgua 91402 194,13D
SAAE SOROCABA

14/09/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 91.403 22523D 6.491,51C
GAS NATURAL

15/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.501 1.150,73 D
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

15/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.502 233,88D
LSOFT SISTEMAS LTDA ME

15/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.503 444,64 D 4.662,26 C
UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG

16/09/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.601 200,00D
AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESA

16/09/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 91.602 485,12D 3.977,14C
CPFL CIA PIRATININGA FORC

21/09/2020 0000 13113435 Tarifa Pacote de ServiA§os  882.650.902.859.019 84,00D 3.893,14 C
CobranA§a referente 21/09/2020

24/09/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 92401 72,64 D 3.820,50 C
VIVO FIXO/BRASIL

29/09/2020 8395 75385 830 DepAssito Online TAA 839.575.385.152.418 150,00 C
29/09 15:24 SOP-CATEDRAL-SOD

29/09/2020 6511 99015 470 TransferA®ncia enviada 551.512.000.041.131 786,59 D
29/08 1512 41131-0 PAULO HENRIQUE

29/09/2020 6511 99015 120 Transferido para PoupanA§a 556.511.510.036.211 1.042,78 D
29/09 6511 510036211-8 ELIANA CONCEIC

29/09/2020 6511 99015 470 TransferA®ncia enviada 557.009.000.007.528 2.100,30 D 40,83 C
29/09 7009 7528-0 DANILO CABRAL

30/09/2020 0000 00000999SALDO 40,83 C

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




G3370910233949471
s . " . 09/09/2020 10:29:14
Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 21678-X ASSOCIACAO C A PLENA

Més/ano referéncia AGOSTO0/2020

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




Planilha1

@ ACAP Mapa Diario de Uso do Veiculo Carro: FIAT UNO Placa: BOM 7944 gg;“o':i‘:.s:“’e' AgtaaciiG:
: Nome por Extenso do Assinatura/ Saida , Chegada
Dia/Més
» Condutor Rubrica Carge KM | Horario EEI KM Horario
02/09/2020 Jodo Barbosa da Silva Cuidador 180412 22:00 UPA Eden 180436 23:47
03/09/2020 Paulo Henrique Leandro N /»(" [% ' Cuidador 180436 07:00 UPA Eden e ACAP Sede 180474 09:48
180474 06:50 uBS Aparecidinha 180485 07:20
08/09/2020 Joédo Barbosa da Silva Cuidador
180485 | 09:30 UBS Aparecidinha 180494 09:50
s
09/09/2020 Paulo Henrique Leandro L /(4 1/ Cuidador 180494 06:10 Translado de funcionarios 180552 14:30
180552 08:45 UPA Eden e ACAP Sede 180612 11:33
11/09/2020 Jodo Barbosa da Silva Cuidador
180612 14:35 UBS Aparecidinha 180622 15:42
' UPA Eden e translado d
12/09/2020 Paulo Henrique Leandro A Cuidador | 180622 | 08:30 SHITEHG MEREO 00 180666 14:30
- fincionarios
15/09/2020 Paulo Henrique Leandro (/(‘4/{ / Cuidador 180666 09:00 Unidade ACAP Sede 180707 14:00

Pagina 1




Planilha1

16/09/2020 Sergio Xavier A Cuidador | 180707 | 12:30 | Ynidade A%ﬁzsiede 008 180752 15:00

Translado de funcionarios,
17/09/2020 Jo&o Barbosa da Silva Cuidador 180752 09:00 Unidade ACAp Sede e UPA 180835 15:12

Eden
23/09/2020 Jo&o Barbosa da Silva Cuidador | 180835 | o0g:00 | ©@xaEcondmica e Unidade 180872 11:30
Acap sede
Paulo Henrique Leandro b »”(“' G Cuidador 180872 | 09:00 UBS Aparecidinha 180882 17:10
Y

25/09/2020 , 180882 | 08:40 | Abastecimento Posto KM 92 180912 09:15

) Translado de funcionarios e
i i A H i 180912 09:30 : 180958 10:15

Sergio Xavier / Cuidador Unidade Acap sede
180958 10:30 Unidade ACAP Sede 181025 11:40
26/09/2020 Sergio Xavier / Cuidador 181025 23:40 UPA Eden 181050 01:30
N 181050 | 10:05 Translado de abngado~s (retira de 181050 10:10
28/09/2020 Paulo Henrique Leandro A Cuidador doacumentagao)

N 181050 10:35 Caixa Econémica 181074 13:00
Paulo Henrique Leandro ,) [0/ Cuidador 181074 08:05 Translado de funcionarios 181096 09:00
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Jodo Barbosa da Silva | Cuidador 181096 09:50 Unidade ACAP Sede 181153 12:57
29/09/2020
9
Paulo Henrique Leandro N ,(‘; Cuidador 181153 13:00 UPA Eden 181178 16:00
{- '."
Jodo Barbosa da Silva Cuidador 181178 16:07 Translado de funcionarios 181185 16:27
31/09/2020 Paulo Henrique Leandro fy /(f; Cuidador 181185 09:30 Hosp. Santa Casa 181238 11:40
e
Fechamento: 31/09/2020 KM Inicial: 180412 KM Final: 181238 Total de KM no més: 826

Observacdes: € de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diario de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante
todos os dias do més, ao final de cada més o responséavel devera conferir as informagdes, preencher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.
D R

e ————

Assinatura e carimbo do responsavel
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ACAP F " Combustivel
, , iari | Carro: HR Placa: GJA 8767 :
@ Mapa Diario de Uso do Veiculo G Abastecido: S10
. Nome por Extenso do . Saida . Chegada
Dia/Més Assinatura/ Rubrica Cargo Destino
Condutor 9 KM |Horério KM Horario
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39884 07:00 COORP Arv. Grande 39890 08:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39890 08:40 Padaria Barcelona e retira de doagéo 39912 09:29
4706/2030 Evaristo Manoel Gouvéa . Motorista 39912 10:40 Retira de doagéo 39916 11:26
Evaristo Manoel Gouvéa f~ Motorista 39916 11:50 Retira de doagéo 39920 12:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39920 12:30 COOP Arv. Grande e retira de doagéo 39930 13:45
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39930 14:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39966 16:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39966 07:00 COOP Arv. Grande 39972 08:18
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39972 08:30 Pad. Sta. Rosdlia e retira de doagéo 40003 09:52
02/09/2020 Evaristo Manoel Gouvéa f Motorista 40003 10:15 Leroy Merlin 40013 1137
Evaristo Manoel Gouvéa f~ Motorista 40013 12:30 COOP Arv. Grande 40018 13:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40018 13:40 Biscolitos 40033 14:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40033 15:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 40065 16:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40065 07:00 COORP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 40085 08:55
Evaristo Manoel Gouvéa ot Motorista 40085 09:00 Biscoitos Leco Leco e retira de doagéo 40117 14:18
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40117 11:30 Telha Norte e retira de doagéo 40124 13:20
03/09/2020 j
Marcius Augusto Pereira [ Aux. Adm. 40124 13:25 COORP Arv. Grande 40130 14:10
f
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 40130 15:10 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 40160 16:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40160 06:00 COOP Arv. Grande 40166 08:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40166 09:00 Biscoitos Biscolitos, Pipoca Clac e Fofolitos 40191 10:05
Evaristo Manoel Gouvéa iJ Motorista 40191 10:25 Padaria real 40194 10:55
04/09/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40194 12:20 COOP Arv. Grande 40203 13:35
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40203 | 14:4g | PadanaAmericanae 5’:;:?1:‘* Ge DGO ACAFIY. | cnms 16:10
Danilo Rosendo SRR PN Wt Coord. Adm. 40236 16:55 Retira de doagéo 40241 17:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40241 7:00 COOP Arv. Grande 40246 8:20
05/09/2020 L/
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40246 9:15 Hosp. Santa Casa 40252 9:38
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Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 40252 6:00 COOP Arv. Grande 40258 7:54
07/06/2020 Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 40258 8:05 Tauste Itavuvu 40270 9:37
Marcius Augusto Pereira ‘ Aux. Adm. 40270 9:45 COOP Arv. Grande 40276 10:44
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 40276 12:10 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 40307 13:35
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40307 7:00 COORP Arv. Grande 40313 8:03
08/09/2020 Evaristo Manoel Gouvéa J Motorista 40313 8:40 Pad. Barcelona, pad. Central parque e retira de doagso 40354 10:20
Evaristo Manoel Gouvéa e Motorista 40354 12:20 COOP Arv. Grande 40360 13:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40360 13:30 Abréo Reze 40367 18:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40367 7:00 COOP Arv. Grande 40373 8:14
Evaristo Manoel Gouvéa 4t Motorista 40373 | 940 Tauste tavuvu, Pad. Central Parque e Colegio 40396 10:29
Renascer

Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40396 11:20 Barcelona alimentos 40422 12:14
Danilo Rosendo X Coord. Adm. 40422 12:15 Pad. Sta. Rosalia 40431 12:54

09/09/2020
Evaristo Manoel Gouvéa i/ Motorista 40431 13:15 COOP Arv. Grande 40437 14:10

(/

Marcius Augusto Pereira { Aux. Adm. 40437 16:23 Matieli 40479 17:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40479 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 40498 10:19
Evaristo Manoel Gouvéa 4ud Motorista 40498 10:30 Retira de doagéo 40511 12:10
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40511 12:35 COOQP Arv. Grande e retira de doagédo 40519 13:53

10/09/2020

//

Marcius Augusto Pereira A Aux. Adm. 40519 14:45 Obra do bergo 40521 15:00
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40521 6:00 COOP Arv. Grande 40527 8:20
Evaristo Manoel Gouvéa L/ Motorista 40527 8:40 Retira de doagéo e Padaria Real 40545 10:10
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40545 10:30 Matieli 40554 11:26
[
11/09/2020 Marcius Augusto Pereira { Aux. Adm. 40554 12:05 Retira de doagéo 40558 12:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40558 12:40 COOP Arv. Grande 40563 13:22
ot
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40563 14:50 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 40600 16:20
12/09/2020 Evaristo Manoel Gouvéa L/ Motorista 40600 7:00 COOP Arv. Grande 40600 8:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40600 7:00 COOP Arv. Grande 40606 8:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40606 6:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 40629 9:25
14/09/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Aot Motorista 40629 9:35 COOP Arv. Grande 40635 1023
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40635 12:00 Retira de doagéo 40639 12:23
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40639 13:00 COOP Arv. Grande 40648 14:14
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40648 15:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 40680 16:26
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40680 7:10 COOP Arv. Grande 40686 8:10
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40686 8:30 Barcelona Alimentos 40702 9:05
Evaristo Manoel Gouvéa P Motorista 40702 9:45 Zanchetta Alimentos 40802 12:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40802 12:50 COOP Arv. Grande 40808 13:35
15/09/2020 ,
!/
Marcius Augusto Pereira | Aux. Adm. 40808 16:10 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 40861 17:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40861 7:00 COOP Arv. Grande 40867 8:16
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40867 8:40 Hosp. Samaritano e retira de doagéo 40880 9:49
16/09/2020 Evaristo Manoel Gouvéa L Motorista 40880 10:30 retira de doag&o 40896 11:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40896 12:40 COOP Arv. Grande 40901 13:32
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40901 14:00 Banco de Alimentos 40914 14:42
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 40914 15:35 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 40948 16:35
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Marcius Augusto Pereira /,/ Aux. Adm. 40948 6:50 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuyu 40969 10:58
17/09/2020 Marcius Augusto Pereira f v Aux. Adm. 40969 11:20 Café Excelsior 40978 11:55
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 40978 12:40 COOP Arv. Grande e retira de doagso 40991 13:50
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 40991 14:00 Matieli 40997 14:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 40997 6:00 COOP Arv. Grande 41004 8:20
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 41004 9:50 Retira de doagéo 41037 11:20
Marcius Augusto Pereira ,’ Aux. Adm. 41037 11:50 Retira de doagao 41041 12:15
18/09/2020 Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41041 13:00 COOP Arv. Grande 41047 13:40
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41047 13:55 Banco de alimentos 41066 15:00
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41066 15:30 Padaria Americana 41073 16:15
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41073 16:30 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 41103 17:50
/
19/09/2020 Marcius Augusto Pereira o} 1 ” Motorista 41103 7:00 COOP Arv. Grande 41109 8:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 41109 6:00 COORP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 41133 10:16
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 41133 10:40 Colegio Renascver 41144 11:09
21/09/2020 Evaristo Manoel Gouvéa LJ Motorista 41144 11:40 Retira de doagéo 41449 12:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 41449 12:35 COOP Arv. Grande 41154 13:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 41154 14:10 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 41183 15:21
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41183 7:00 COOP Arv. Grande 41189 8:30
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 41189 10:00 Padaria barcelona 41205 10:45
22/09/2020 Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 41205 11:35 Retira de doag&o 41209 12:05
Marcius Augusto Pereira /| Aux. Adm. 41209 17:25 Retira de doagéo 41213 12:45
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41213 13:00 COOP Arv. Grande 41219 13:53
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41219 14:03 Matieli 41226 15:10
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 41226 7:00 COOP Arv. Grande 41231 8:29
23/09/2020 Evaristo Manoel Gouvéa L Motorista 41231 11:10 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e Auto Glass 41259 12:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 41259 16:35 Unidade Adm. ACAP 41264 17:00

Pagina 4




Planilha1

Evaristo Manoel Gouvéa ¥ s Motorista 41264 7:00 COOP Arv. Grande 41281 9:01
SRR Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 41281 9:10 Padaria Sta. Rosalia e retira de doag&o 41292 10:00
I
Marcius Augusto Pereira Vi Aux. Adm. 41292 11:45 Retira de doagéo 41296 12:10
Marcius Augusto Pereira ) Aux. Adm. 41296 12:50 COORP Arv. Grande 41303 13:55
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41303 14:30 Abastecimento veicular 41321 15:10
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41321 6:00 COOP Arv. Grande 41327 8:20
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 41327 9:07 Matielli 41334 9:45
Marcius Augusto Pereira ,' Aux. Adm. 41334 9:55 Padaria Reral e Hosp. Regional 41340 10:25
25/09/2020 Marcius Augusto Pereira = Aux. Adm. 41340 10:50 Retira de doagéo 41371 12:10
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41371 13:00 COOP Arv. Grande 41379 14:00
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41379 15:00 Pad. Americana 41382 15:15
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41382 15:40 Pad. Americana e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josan 41421 17:20
Marcius Augusto Pereira // Aux. Adm. 41421 7:00 COOP Arv. Grande 41427 8:40
26/09/2020 {
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41427 10:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 41464 11:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 41464 6:00 COOP Arv. Grande 41470 7:33
doad
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 41470 7:40 Tauste Itavuvu e Pad. Mesa farta 41482 9:29
28/09/2020
Marcius Augusto Pereira /‘ Aux. Adm. 41482 12:00 retira de doagéo 41487 12:20
Marcius Augusto Pereira f ) Aux. Adm. 41487 13:00 COOP Arv. Grande 41492 14:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41492 15:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 41528 16:55
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41528 7:00 COOP Arv. Grande 41534 8:30
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 41534 9:35 Pad. Barcelona e Pad. Central Parque 41561 10:50
29/092020 Marcius Augusto Pereira | Aux. Adm. 41561 | 12:00 Retira de doacéio 41565 12:40
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41565 13:15 COOP Arv. Grande 41571 14:00
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41571 7:00 COOP Arv. Grande 41577 8:30
Marcius Augusto Pereira // Aux. Adm. 41577 9:30 Pad. Sta. Rosélia 41583 10:10
{
30/09/2020 Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41583 12:30 COOP Arv. Grande 41588 13:15
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41588 13:30 Banco de alimentos 41603 14:25
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 41603 15:15 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 41633 16:45
Fechamento: 30/09/2020 [KM Inicial: 39884 KM Final: 41633 Total de KM no més: 1749
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Observagdes: é de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diério de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante
todos os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera conferir Wncher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.
S e

-
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Assinatura e carimbo do responsavel
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ACAP

Associagéo Christé de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitz_a§, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 32;3—395§

Home Page: www.acapvida.org.br (em construcdo) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

QUADRO DE FUNCIONARIOS SETEMBRO/2020

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Funcao

Grau de Instrugéo

Tipo de Vinculo

Carga Horaria

Rosa Cardoso Queiroz Pereira
Gerente Admin./ Assist. Social
Admissdo em: 01/08/2013

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Simone Aparecida Alves Borges
Assistente Administrativo
Admissdo em: 22/04/2015

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sonia Regina Mota de Souza
Cozinheira
Admissdo em: 25/03/2014

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Macon Alexandre da Silva
Cuidador Noturno
Admissdo em: 02/02/2015

2° Grau

CLT

21:00 as 07:00

Rubens de Oliveira
Cuidador
Admissdo em: 01/07/2016

1° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Raquel Soler Tomé Gouvéa
Recepcionista em geral
Admissdo em: 15/05/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Grazielly Lopes de Rezende Lara
Nutricionista
Admissdo em: 13/06/2017

3° Grau

CLT

02 HS
SEMANALIS

Carolina Queiroz Rosendo
Psic6loga/ Coordenadora
Admissdo em: 19/07/2017

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Eliana da Conceigéo da Silva
Cozinheira
Admissdo em: 01/09/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sergio Xavier
Cuidador
Admissdo em: 18/12/2017

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Wilson Fernandes
Auxiliar de enfermagem
Admissdo em: 10/04/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Rosilene Leite Leandro
Auxiliar de cozinha
Admissdo em: 06/04/2018

1° grau

CLT

FOLGUISTA

Evaristo Manoel Gouvéa
Motorista
Admissdo em: 08/08/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Danilo Rosendo Cabral
Coordenador Administrativo
Admissdo em: 16/04/2019

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Luciana Caserda de Souza
Enfermeira
Admissdo em: 20/08/2019

3°grau

CLT

08:00 as 12:00




Rosana Ap. Firmino Orsai
Auxiliar de limpeza
Admissao: 03/03/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Jodo Barbosa da Silva
Cuidador
Admisséo : 04/05/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Marcius Augusto Pereira
Assistente Administrativo
Admissdo: 01/07/2020

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Brenda Pinheiro de Araujo
Psicologa
Admissdo: 05/08/2020

3° grau

CLT

08:00 as 12:00

Paulo Soares da Silva
Augxiliar de Cuidador
Admissdo : 02/09/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Paulo Henrique Leandro
Cuidador
Admissdo : 10/09/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00




Associagdo Christd de Assistencia Plena
Para Jovens e Adultos

. ACAP
M Associagéo Christa de Assisténcia Plena

. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Setembro
ATIVIDADES
INDIVIDUAL/GRUPAL OU N°DE z NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
FAMILIAR PARTICIPANTES EESCHICAD BARAT MRS [FEMEAS RESPONSAVEL
Atividade Individual 35+06 Triagem : 13 usuarios atendidos em triagem c.e encaminhados para a rede de servigos. 35 Assistente Social Rosa Queiroz e Simone Borges
acompanhamento de casos dos abrigados e seus desdobramentos.
.. r Resgate de Identificacfio pessoal: 08 abrigados foram assessorados por nossas assistentes sociais com . . ¢ s
Atbvidade nilbvidns) - pedidos e scolicitages junto a instituicdes bancarias, o6rgios piiblicos e elaboragiio de curriculos. Assistents Social Rasa Queires © Simone Borges
.. Reunides de Convivéncia: 35 participantes em reunides semanal de conviéncia ocorreram para Psicéloga Carolina Rosendo e Assistente Social
Atividade Grupal 144 i ; com s 3 2 2
recapitular e estipular os padrdes de convivéncia no abrigo, alinhamento , escuta e outros. Rosa Queiroz
. . o Acompanhamentos Médicos: Os abrigados foram acompanhados por funcionirios da institui¢io Tecmco. e Enl‘ermagel.nl Wikon Ferntnion o
Atividade Individual 21 s 5 2 : ol enfermeira padrio Luciana Caserda- equipe de
passando por consultas odontolégicas, de especialidades médicas agendadas e de emergéncia. apoio
Atividade grupal 19 Oficinas de Salomao: Palestra de Prevencio ao Suicidio Psicélogas Carolina Rosendo e Brenda Araiijo
Atividade Grupal 7 Oficinas de Salomio: Exercicios de meméria, estimulagfio cognitiva e sensorial. Psicélogas Carolina Rosendo e Brenda Araiijo
Saiide em Dia: 35 participantes em reunides realizadas pela coordenadenacio, enfermeira padrio e Coordenadora Carolina Rosendo, enfermeira
Atividade grupal 125 assistente social para tratar temas pertinentes ao enfrentamento, manejo e prevencio em tempos de Luciana Caserda e Assistente social Rosa
COVID - 19 e fala sobre autorizagio de imagem Queiroz.
Atividade Individual 132 Saiide em Dia: Atendimento 2 usudrios com queixas de patologias e os devidos

procedimentos/encaminhamentos 2 rede de servigos.

Enfermeira padrio Luciana Caserda




Selegdo de frutas, verduras e legumes, separaciio para o projeto de compostagem: Durante este més,

Atividade Grupal 590 foram mais de 20.000 Kgs de alimentos triados e destinados a uso, consumo interno do abrigo e casa |Assistente Social Rosa Queiroz e equipe especifica
de passagem, 10 insitui¢des e 67 familias em vulnerabilidade social.
Reunides familiares e grupos: A reunifio mensal da visita de familiares aos internos e recepgio de
Atividade Grupal 0 convidados e grupos precisou ser suspensa devido 2 pandemia seguindo orientagdes do governo e Assistente Social, psicélogos e equipe

respeito da quarentena apés o novo Covid-19.




Atividade Individual / Grupal 53 Atendimentos: coletivo (palestra sobre Cha4s) e individual conforme necessidade Nutricionista Grazielly LR. Lara

Atividade Grupal 35 Curso de Violio: Dn.rante 0 mt.es qe maio, .semanalmel'lt'e ?s abrigados participaram de atividades Cuidador Sérgio Xavier
ritmicas e musicais, o abrigado L. R. iniciou aulas de flauta doce.
Atividade Grupal 0 Curso de Elétrica: O curso precisou ser suspenso dll;rante a quarentena ocasionada pelo novo COVID- Engenheiro eletricista Danilo Cabral

Obs:

ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS

NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO

CENTRO POP/CASA AZUL / SOS Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
Encam/Receb.de casos

HOSPITAIS, UPAS , UBS e Poupa Atendimento rede Publica / Servigos Médicos /Acolhimento de casos encaminhados.
Tempo/ Documentagio Encam/Receb.de casos

CAPS AD III Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados
Encam/Receb.de casos

Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Setembro foi 0 més em que tratamos temas referentes a depresso e os riscos de suicido e percebemos muitas interassdo nos grupos, visto as vivéncias dos abrigados.

Sorocaba, 06 de outubro de 2020.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

02.530.334/0001-00
ASSOCIACAO CHRISTA DE

ASSISTENCIA PLENA
Rua Orlando Silva, n®

RosaC. Q Pereir§ OROCH

Daniel da Cunha Rinaldi
PRESIDENTE




